
Dodatek č. 4 

ke smlouvě o poskytování právní pomoci 
 

 

 

Dnešního dne uzavřeli:  JUDr. Dana Šmídová, advokátka, č.osv. ČAK 2636 

     Hálkova 1, 120 00 Praha 2 

 

 

a klient 

 

 

Městská část Praha 16, IČ: 00241598  

pan (paní) _______________________________________________________________ 

(firma) 

   Václava Balého 23,  Praha 5 – Radotín 

bytem  _______________________________________________________________ 

(sídlo) 

 

tento dodatek: 

 

 

I. 

 

 

Článek V. odst. 2 smlouvy zní takto: 

 

Klient s advokátkou dohodli poskytování paušální měsíční odměny advokátce ve výši 

36.000,- Kč (slovy třicetšesttisíckorun českých) + DPH počínaje květnem 2011. 

 

Článek V. odst. 3 smlouvy zní takto: 

 

Paušální odměnou je placena tato činnost advokátky: 

a) Právní pomoc poskytována advokátkou pravidelně každé pondělí v měsíci od 13.00 

hod. do 18.00 hod. v  sídle klienta v závislosti na množství klientem požadovaných 

úkolů. 

b) Přednostní vyřizování agendy klienta v průběhu pracovního týdne – telefonicky, 

mailem, scannerem apod. – okamžité poradenství. 

c) Zastupování před soudy ČR. 

d) V měsíční paušální odměně je zahrnuto 5 týdnů placeného volna advokátky v průběhu 

kalendářního roku. 

 

Článek V. odst. 7 smlouvy zní takto: 

 

V závislosti na kvalitě poskytované právní služby účastníci sjednávají možnost 

vyplatit advokátce odměnu za provedenou práci nad rámec dohodnutého měsíčního paušálu  

a to v termínech u smluvního partnera obvyklých. Odměna není nárokovou částí dohody  

o poskytování právní pomoci. 

 

 



Článek V. odst. 7 smlouvy zní takto: 

 

Klient bere na vědomí, že advokátka je plátcem DPH v zákonné výši, které bude 

účtováno spolu s paušální odměnou. Klient se zavazuje účtované DPH uhradit. 

 

II. 

 

 Tímto se mění ustanovení smlouvy o poskytování právní pomoci ze dne 24.9.2007  

ve znění dodatků č. 1-3 smlouvy. 

 

III. 

 

Ostatní ujednání smlouvy o poskytnutí právní pomoci ze dne 24.9.2007 zůstávají 

v platnosti.  

  Dodatek nabývá účinnosti od 1.5.2011. 

 

 

 

V Praze dne 12.4.2011 

 

 

 

 

 

_________________________    _________________________ 

                 klient                                   advokátka 


